
   

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
10 листопада  2023 року        №206 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської  

ради від 28 серпня 2023 року №134 «Про створення Комісії з розгляду 

 питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України, на території Гребінківської 

міської територіальної громади» 

 

Керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради від 28 серпня 2023 року №134 «Про створення Комісії з розгляду  

питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України, на території Гребінківської 

міської територіальної громади», а саме:  

- вивести зі складу Комісії з розгляду  питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, на території Гребінківської міської територіальної 

громади (далі – Комісії) заступника міського голови, голову комісії Зінченка 

Валерія Миколайовича у зв'язку зі смертю; 

- ввести до складу Комісії заступника міського голови, голову комісії 

Волошина Валерія Андрійовича. 

2. В зв’язку з внесеними змінами затвердити склад Комісії з розгляду  

питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України, на території Гребінківської 

міської територіальної громади в новій редакції (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Волошина В.А. 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО 

 



   

 

Додаток 1  

до рішення виконкому 

міської ради від 

10.11.2023 №206 

 

Склад  
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, на території Гребінківської міської територіальної громади  

 

 

Волошин Валерій Андрійович   - заступник міського голови, голова 

комісії;  

Сидоренко Анатолій Миколайович  - начальник відділу цивільного 

захисту, мобілізаційної роботи 

Гребінківської міської ради, 

заступник голови комісії;  

Рябека Лариса Олександрівна  - начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово- 

комунального господарства, секретар 

комісії  

Члени комісії:  

 

Пляшечник Олександр    - головний інженер комунального   

Миколайович      підприємства «Гребінківський  

       комбінат комунальних підприємств»; 

Неруш Валентин Михайлович  - голова ради Гребінківської районної 

організації ветеранів (за згодою); 

Петренко Микола Петрович - голова Правління громадської 

організації «Інвалідів та ветеранів 

союз Чорнобильців Гребінківщини» 

(за згодою). 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО 

 

 

 

 


